runtix by CODERESEARCH
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Ergebnisse

2h icotek MTB-Cup Bobingen

https://runtix.com/sts/10058/2397/e/sex/1
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18.09.2022 07:50:50

Teilnehmer
Brasda, Louis
Ebelt, Roy

Hauser, Tim

petzold, philipp
Heckmann, Luis
Oster, Manfred
Geiger, Axel
Wekenmann, Thomas
Dietze, Florian
Dolderer, Stefan
Nuding, Max-Cornelius
Greschner, René
Schwind, Manuel
Blase, Stefan

Pfister, Jorg

Ciupke, Julian

Mdiller, Andreas

Meinero, Franco
Korner, Thomas
Schmitt, Daniel

Dangelmaier, Marcus

Waurst, Angelo

Streif, Johannes

Eisele, Moritz

Nafcz, Tim

Team / Verein
TSV Boébingen
AktivSport Fichtenberg e.V.

Persis Racing Team - Bike Sport
Nattheim e.V.

Bausch Performance

SV Reudern / www.Wetterladen.de

Bausch Performance

Bausch Performance

Radsport TEAM TSV Boébingen
Radsport TEAM TSV Bdébingen
The Burgers

Bike-o-Rado Racing Team

Radsport TEAM TSV Bébingen

Radsport TEAM TSV Boébingen
Bausch Performance

Persis Racing Team - Bikesport
Nattheim e.V.

Bike Team TV Weiler i.d.B. 1920
e.V.

MTB Teck

toMotion Racing by black tusk

Bike Team TV Weiler i.d.B. 1920
e.V.

Aktiv Sport Fichtenberg

Persis Racing Team - Bike Sport
Nattheim e.V.

MRSC Ottenbach

RADSPORTTEAM TSV
BOBINGEN
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Nat.
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Zeit
01:35:32.7
01:40:39.9

01:35:43.2

01:39:12.9
01:39:58.2
01:41:01.2
01:35:36.4
01:36:12.2
01:41:52.7
01:42:17.2
01:42:28.7
01:44:38.1
01:45:12.7
01:38:38.2
01:40:12.2

01:40:46.4

01:43:37.9

01:08:49.4
01:37:56.0
01:40:24.7

01:42:50.7

01:44:43.1

00:58:25.7

01:11:00.6

00:18:11.7

18.09.2022. 07:50
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Ergebnisse

https://runtix.com/sts/10058/2397/2/relaytotal/-

2h icotek MTB-Cup Bobingen

2er Teams
PI. Kat. Nr.
1 1 223

2 2 222

3 1 225

4 2 224

18.09.2022 07:53:14

Teilnehmer

Heinzelméannchen

Heinz, Stefan

Heinz, Edith

Radsport TEAM TSV Boébingen 1

Mautsch, Lena

Abele, Julian

Harz/Hecke

Harz, Michael (Radsport TEAM TSV Bobingen)
Hecke, Jochen (Radsport TEAM TSV Bobingen)
Jung und wohlgeformt durch Bier

Elser, Marian (Radsport TEAM TSV Bobingen)

Weilenburger, Nico (Radsport TEAM TSV
Bdbingen)

Distanz

18,900
16,800

18,900

16,800
14,700

16,800
14,700
12,600
14,700
12,600

12,600

12,600
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Runden

17
8
9

15

Zeit

02:04:39.5
00:52:54.3
01:11:45.2

02:01:48.3
00:58:31.2
01:03:17.1

02:03:46.2
00:45:03.5
01:18:42.7
02:03:14.3

00:53:07.8
01:10:06.5

18.09.2022. 07:53
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Ergebnisse

https://runtix.com/sts/10058/2397/2/relaycat/h

2h icotek MTB-Cup Bobingen

2er Teams
PI. Kat. Nr.
3 1 225

4 2 224

18.09.2022 07:52:14

Teilnehmer
Harz/Hecke
Harz, Michael (Radsport TEAM TSV Bobingen)

Hecke, Jochen (Radsport TEAM TSV Bobingen)

Jung und wohlgeformt durch Bier
Elser, Marian (Radsport TEAM TSV Bobingen)

Weilenburger, Nico (Radsport TEAM TSV
Bdbingen)

Distanz

14,700
12,600

14,700
12,600

12,600

12,600
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Runden

13
6
7

12

Zeit
02:03:46.2
00:45:03.5

01:18:42.7

02:03:14.3

00:53:07.8

01:10:06.5

18.09.2022. 07:52
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Ergebnisse

https://runtix.com/sts/10058/2397/2/relaycat/m

2h icotek MTB-Cup Bobingen

2er Teams
PI. Kat. Nr.
1 1 223

2 2 222

18.09.2022 07:51:41

Teilnehmer

Heinzelméannchen

Heinz, Stefan

Heinz, Edith

Radsport TEAM TSV Boébingen 1
Mautsch, Lena

Abele, Julian

Distanz

18,900
16,800

18,900
16,800

14,700

16,800
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Runden

17
8
9

15

Zeit
02:04:39.5
00:52:54.3

01:11:45.2

02:01:48.3

00:58:31.2

01:03:17.1

18.09.2022. 07:51



